וחמש". המשיב ענה "צא לדרך...".

סוף דבר:

משעה שהציגה התביעה מסקנה אחת מבוססת העולה מן הראיות והמשיב לעומתה לא העלה כל טענה בעלת משקל
לבסס כדי בה שיש מוצקה, ראייתית-לכאורית תשתית הציגה התביעה כי לקבוע אלא נותר לא זו, מסקנה הסותרת

עקרונית, החלטה בדבר מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, ח' אב תש"פ, 29 יולי 2020, בהעדר הצדדים.